
REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL CĂUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE Nr.2/33
din 7 aprilie 2022

Cu privire la repartizarea profitului net al
/V

I.M. „Apa Canal Căuşeni,, aferent 

exerciţiului financiar al anului 2021
9

Avînd în vedere:

Demersul I.M. „Apa-Canal Căuşeni,, cu nr. de înregistrare 02/1-23-426, din

II.03.2022,

în temeiul art. 3, 5 (1), 7, 10, 14 (1), (2), din Legea privind administraţia 

publică locală nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc Căuşeni DECIDE:

/V

1. Se ia act de Demersul I.M. „Apa-Canal Căuşeni,, cu nr. de înregistrare 02/1- 

23-426, din 11.02.2022.

2. Se permite I.M. „Apa-Canal Căuşeni,, îndreptarea profitului obţinut a 

întreprinderii pentru acoperirea pierderilor în urma creşterii preţului la 

combustibil, energie electrică şi materiale, în sumă de 247,892 mii lei.

3. Prezenta Decizie se comunică:
*

- Primarului oraşului Căuşeni;

- I.M. „ Apa-Canal Căuşeni,,;

- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei oraşului 

Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Ion Ciontoloi '
CONTRASEMNEAZĂЩ s e Ş c r e t a r u l  c o n s i l i u l u i  o r ă ş e n e s c

Ala Cucoş-Chiselţa


